CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Niva
cod 11
Ser. Punto
cod 38

Entrada 1 11 38 A B 43 A B
A * Transpa-
rente
Niva
Serigrafia
Punto
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
circular
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
78↔84 43 STA23P78-
+ 40 € + 40 €
615 € 678 € 567 € 625 €
84↔90 47 STA23P84- 636 € 700 € 588 € 652 €
90↔96 51 STA23P90- 657 € 726 € 610 € 673 €
96↔102 55 STA23P96- 678 € 747 € 625 € 689 €
102↔108 59 STA23P102- 721 € 795 € 668 € 737 €
108↔114 63 STA23P108- 753 € 832 € 694 € 769 €
114↔120 67 STA23P114- 784 € 864 € 726 € 800 €
PUERTA DE ALTURA ESPECIAL
H 140↕200
L 66↔114 STA23PSP + 40 € - 965 € 1.065 € 912 € 1.007 €
SE PUEDE PEDIR UN FIJO LATERAL PARA CUBRIR 3 LADOS